
KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujÍcÍho: 3758

č. prodávajÍcÍho: 9C629/2019

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupující")

a

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306
neplátce DPH

Obchodní firma /název/jméno a
SÍd|o/místo podnikáníl
popřípadě místo trvalého pobytu:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

přijmení Unicars CZ s.r.o.

Tečovská 1052
763 02 Zlín
25333020
CZ25333020

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Brně, oddíl C, vložka 26681
(dále jen ,,prodávajícř')

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajici zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v ČI. Ill. smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto
zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 24.6.2019
2019, která byla na základě výběrového řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu
evidenční čIslo: MZ 23/2019, číslo jednací: HSZL-3451/E-2019 zveřejněného v Národním



elektronickém nástroji (NEN) pod systémovým číslem N006/19N00017433, vybrána
jako nejvýhodnější.

Článek III.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1, Předmětem této smlouvy je dodání jednoho (l) kusu nového vyšetřovacího automobilu.
Přesná specifikace předmětu smlouvy viz příloha č. 1 této kupní smlouvy.

2. KupujIci se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI.
této smlouvy.

3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předáni a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvnimi stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

4. Kupujici je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předáni zboží se
použijí ustanovení odstavce 1 až 3.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě do 160000 km nebo 60 měsíců od předání zboží.
Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu
odstranit nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen předat zboží
kupujicknu po odstraněni vady dle ČI. Ill odst. 4. a 5 této smlouvy.

6. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

Článek IV.
Doba a místo plnění, předáni zboží

1. prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodáni zboží nejpozději
do 13. 12. 2019.

2. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím telefonickém
(písemném) souhlasu kupujícího.

3. Místo plněni /dodáni/: Česká republika - HZS Zlínského kraje, Přilucká 213, 760 01 Zlín.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodání zboží nejméně 5
pracovních dnů předem.

5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě
dodáni. K podpisu protokolu je oprávněn pověřený pracovník

6. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicimu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupujicí nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky



1. Cena je stanovena ve výši 702396KČ bez DPH (slovy:
SedmsetdvatisÍctřistadevadesátšestkorun) jako cena nejvýše přípustná, tj. 849900 KČ
s DPH (slovy: Osmsetčtyřicetdevěttisicdevětsetkorun), při sazbě DPH ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(dopravu do místa plněni, clo, skladování, balné, instalaci atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajickn po převzetí zboží
kupujÍcÍm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajickn musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčklení zvlášť' kupní ceny
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou kupní cenu včetně DPH. Součástí daňového dokladu
(faktury) musí být položkový rozpis fakturovaného zboží.

4. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne doručení faktury kupujÍcÍmu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcĹho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

1. Prodávajicí se zavazuje, že při dodání zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujícímu uhradí
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujíchnu
vzniknou v důsledku uplatněni práv třetích osob vůči kupujicimu v souvislosti s
porušením povinnosti prodávajiciho dle předchozí věty.

2. Bude-li součásti zboží i zboží, které je předmětem autorských práv, práv souvisejÍcÍch
s právem autorským či práv pořizovatele k jim pořízené databázi, poskytuje prodávající
jako autor ode dne předání zboží na neomezenou dobu kupujícknu pro území celého
světa výhradní licenci k užití zboží všemi způsoby užiti v neomezeném rozsahu,
přičemž výše odměny za poskytnuti licence je již zahrnuta v kupní ceně. KupujÍcÍ je
zároveň oprávněn upravit či jinak měnit zboží, jeho název nebo spojit zboží s jiným
zbožím či zařadit zboží do zboží souborného. Kupujici může výše uvedenou licenci
poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru kupujÍcÍho,
přičemž prodávající s tímto výslovně předem souhlasL KupujÍcÍ není poviňen licenci
využít.

3. Bude-li výsledkem nebo součástí zboží i zaměstnanecké či kolektivní zboží, které je
předmětem autorských práv, práv souvisejicích s právem autorským či práv
pořizovatele k jím pořízené databázi, postupuje prodávajÍcÍ jako zaměstnavatel či
osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je zboží vytvářeno a pod jejímž jménem
je zboží uváděno na veřejnost, ke dni předání zboží právo výkonu majetkových práv
autora ke zboží na kupujÍcÍho, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta



v ceně zboží. ProdávajIci prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám,
zpracování včetně překladu, spojení s jiným zbožím, zařazeni do zboží souborného, k
dokončení svého zaměstnaneckého zboží, jakož i k tomu, aby prodávajÍcÍ uváděl
zaměstnanecké zboží na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil
s dalším postoupením výkonu těchto práv na kupujÍcÍho a z kupujícího na třetí osoby.
Prodávající prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že
všechny závazky prodávajÍcÍho vůči autorovi jsou vypořádány.

4. prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu
vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem
zajistit řádné a nerušené užíváni zboží kupujícím, včetně případného zajištění dalších
souhlasů a licencí od autorů zboží v souladu s autorským zákonem popř. od vlastníků
jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. prodávajÍcÍ se
zavazuje, že kupujícimu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i
nemajetkovou újmu, které kupujíchnu vzniknou v důsledku toho, že kupujicí nemohl
zboží užívat řádně a nerušeně.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujíchn či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajĹcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícimu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků,

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajicího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávajIcí povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží s DPH za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže se jakékoli prohlášeni prodávajícího podle ČI. VIl. ukáže nepravdivým nebo
zavádějícím nebo prodávajÍcÍ poruší jiné povinnosti podle ČI. VIl. této smlouvy,
zavazuje se prodávající uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 5.000,:· KČ (slovy:
pěttisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII., zavazuje se prodávajíci
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisic korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky s DPH dle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.



5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajicího
řádně dodat zboží.

7. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.;
c) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášenI prodávajicího podle ČI. VII.;
d) porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle ČI. VIl. a ČI. Vlll.
e) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcĹho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řizenÍ;

c) prodávajici vstoupí do likvidace.

9. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujici bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

10. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujIckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujícího vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu do 160000 km nebo 60
měsíců od data předání kupujícMu za podmínek uvedených v záruční listině.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně nebo elektronicky přes datovou
schránku.

3, Prodávajici se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 10 pracovních dnů od
doručeni reklamace kupujíciho.

4. prodávajicl je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kůpujÍcĹmu
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlenI. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatněni.

5. Reklamace jsou ze strany kupujíciho řešeny

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. prodávajÍcÍ je oprávněn provádět změny ve složenI realizačního týmu, který dodává
kupujIcimu zboží na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem kupujícího.



Y"

prodávající je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku kupujÍcÍho, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni
tohoto požadavku u prodávajÍcÍho.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

3. prodávajíci není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdnimi orgány.

5. prodávajíci je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany kupujiciho a jiných orgánů oprávněných k prováděni
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR,
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole
pověří nebo zmocni.

6. Prodávajici je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

8. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Smlouva bude do reqistru smluv uveřejněna Hasičským záchranným
sborem Zlínského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této smlouvy. V případě,
že dle podmínek stanovených v zákoně o registru smluv není nutné smlouvu
uveřejňovat, nabývá tato smlouva platnosti a účinnosti podpisem stran.

3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv za
podmínek stanovených uvedeným zákonem. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504
občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez ustanoveni
jakýchkoliv dalších podmínek. '

4. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. ,
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v pÍsemné formě.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7, Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.



8.

9.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ
a jeden (l) prodávajici. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujicĹ na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Seznam příloh: č. 1 - technická specifikace
č. 2 - cenová kalkulace

Ve Zlíně dn, "gt 08, 2019 Ve Zlíně dne 24. 7. 2019



Příloha č. 1 výzvy MZ 23/2019

Technické podmínky - ,,Vyšetřovací automobil"

l. Předmětem technických podmínek je pořízeni nového vyšetřovacího automobilu
v provedení ,,V" (rozšířeném), kategorie podvozku l ,,silniční", s celkovou hmotností do 3500
kg (dále jen ,,VA").

2. VA splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidei na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje

k provedení a vybavení VA včetně výjin:tek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla
část II. (technický průkaz),

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění
vyhlášky č. 53/2010 Sb., a doložené při dodání VA kopií certifikátu vydaného pro
požadovaný typ VA autorizovanou osobou, případně prohlášením o shodě výrobku,

C) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a Činnosti jednotek požární ochrany,
ve znění pozdějších předpisů,

d) stanovené technickými podmínkami pro pořízení poŽárního automobilu - vyšetřovací
automobil TP-STS/19-2014 a doložené při dodání VA kopií certifikátu vydaného pro
požadovaný typ VA autorizovanou osobou, případně prohlášením o shodě výrobku,

a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.
3. Požadavky stanovené vyhláškou Č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky,

ve znění vyhlášky Č. 53/2010 Sb., VA splňuje s níže uvedeným upřesněním vybraných bodů:
3.1 K bodu 10 přílohy č. l

S ohledem na provoz VA v kopcovité krajině je pro VA použit
jmenovitým měrným výkonem nejméně 25 kW.1000kg"' největší
hmotnosti VA. S ohledem na pravidelné zásobování stanic konečných
naftou je VA vybaven vznětovým motorem, s ohledem na možný zásah
výpomoci je palivová nádrž dimenzovaľ]á na dojezd nejméně 500 km
stanovené kombinované spotřebě pohonných hmot.

vznětový motor se
technicky přípustné
uživatelů motorovou
v rámci mezikrajské
bez doplňování při

3.2 K bodu 13 přílohy Č. 1
Kabina osádky VA je vybavena digitálním terminálem a příslušnou střešní anténou, které pro
montáž dodá zadavatel.

3.3 K bodu 20 přílohy Č. l
Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou.

3.4 K bodu 16 přílohy č. l
VA je osazen přípojnými prvky (zásuvky) pro dva požární světlomety k osvětlení místa
zásahu, přípojné prvky jsou umístěny v kabině osádky nebo v úložném prostoru (požární
svčtlomety nejsou součástí dodávky, dodá zadavatel).

3.5 K bodu 22 přílohy č. l
va je v kabině osádky vybaven:
Cl autorádiem s handsfree, v provedení bluetooth,
a v dosahu sedadla spolujezdce nejméně jednou zásuvkou USB pro dobíjení mobilních

telefonů.
3.6 K bodu 23 přílohy Č. ]

VA je vybaven zvláštním světelným a zvukovým výstražným zařízením, jeho světelná Část
v přední části je tvořena rampou (velikosti nejméně 3/5 Šířky VA a výšky nejvíce 80 mm),
opatřenou dvěma rohovými moduly (levý a pravý), které vyzařují světlo v úhlu 360° a dvěma
přímými moduly směrem dopředu, synchronizovanými zdroji světla. Součástí zvláŠtního

1/4



¶

Příloha č. 1 výzvy mz 23/2019

výstražného zařízení jsou dvě synchronizované svítilny, které jsou nejméně se Čtyřmi zdroji
světla, a jsou umístěny na přední straně kabiny osádky v prostoru pod úrovní předního okna.
Svítilny jsou ovládány společně se zvláštním výstražným zařízením a lze je v případě potřeby
vypnout samostatným vypínačem. V zadní části vozidla je výstražné zařízení tvořeno dvěma
svítilnami směrem dozadu.
ZvláŠtní výstražné zařízení vyzařuje světlo střídavě modré bary iia pravé straně a červené bary
na levé straně od podélné osy VA.
Všechny světelné části zvláštního výstražného zařízení jsou se zdroji světla diodovými led
Ill. generace a jsou provedeny pro dvě úrovně světelného toku - DEN/NOC s homologací
podle EHK 65 - TB2, resp. XB2.
Reproduktor (nebo reproduktory) zvláštního světelného výstražného zařízení o výkonu
minimálně 100W je umístěný samostatně v přední části VA.

3.7 K bodu 28 přílohy Č. l
V úložném prostoru VA pro uložení příslušenství je pro osvětlení použito světelného zdroje
typu LED.
Osvětleni je umístěno alespoň na jedné straně úložného prostoru a to nejméně 80 % výšky
tohoto prostoru, má kryti nejméně IP 67. S ohledem na požadovanou mechanickou odolnost
nejsou použity flexibilní samolepicí LED pásky.

3.8 K bodu 35 přílohy č. J
Oranžová blikající světla směrem dozadu VA jsou v provedení LED a jsou v počtu nejméně
dvou kusů.

3.9 K bodu 36 přílohy č. l
Pro barevnou úpravu VA je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva.
Bílý vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie VA v celé její délce.

3.10 K bodu 37 přílohy č. l
V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je
umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text ,,HASIČSKÝ
ZÁCHRANNÝ SBOR", v druhém řádku je název obce ,,ZLÍNSKÉHO KRAJE" dle odst. 5 a
6 § 2 vyhlášky Č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění
vyhlášky č. 226/2005 Sb., a dle odst. 42, přílohy l k vyhlášce Č. 53. Výška písma je 28 mm,
střední šířka písmen je 16 mm, tloušťka čáry písmen je 4 mm, mezera mezi písmeny je 4 mm,
mezera mezi řádky je 32 mm.
Na zadní straně karoserie je uniístěn nápis ,,HASIČI". Výška písma je 60 mm, střední Šířka
písmen je 34 mm, tloušťka čáry písmen je 8,5 mm, mezera mezi písmeny je 8,5 nim,
Nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy (např. Arial).

4. VA je vybaven následujícími položkami požárního příslušenství, které dodá zadavatel:
cj lékárnička velikost II l ks,
cj přenosný hasicí přístroj práškový 34a 183b 1 ks,
ci ruční svítilna s dobíjecími akumulátory typ Survivor 2 ks,
cj ruční vyprošťovací nástroj l ks,
ci rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní ' 2 páry/sedadlo,
ej vyprošt'ovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 ks,
Cl vytyčovací červenobílá páska 500 m ' l ks,
ci balící transparentní folie na ochranu vzorků - l ks,
ej brašna na fotografické příslušenství l ks,
ci brašna s psacími potřebami l ks,
cj čisticí prostředek na ruce o objemu 500 ml l ks, '
ej dýchací přístroj l ks,

2/4



g'

Příloha č. 1 výzvy mz 23/2019

ci koště
ci papírové ručníky
ci plechovka o objemu 1000 ml s vtlačovacím uzávěrem
ci polní lopatka
ci prosévačka
Cl přenosný světlomet LED s dobíjecím zdrojem
ci sada pro odběr chemických vzorků
ci sada s nářadím a měřicími přístroji
cj vak se zásahovým oděvem a přilbou
a kanystr na vodu o objemu 10 litrů
ej teleskopický žebřík

l ks,
l ks,
l ks,
l ks,
l ks,
l ks,
1 ks,
l ks,
2 ks,
l ks,
l ks.

5. Úložný nákladový prostor VA je:
Cl zastřešený,

cj přístupný nejméně jedněmi dveřmi na zadní straně karosérie,
ci samostatný, oddělený od kabiny VA neprodyšnou přepážkou,
Cl o rozměrech: šířka nejméně 1100 mm (Šířka mezi podběhy nejméně 1000 mm),

délka nejméně 1000 mm a výška nejméně 800 mm,
6. Navrhované uložení příslušenství:

ci drobné příslušenství je uloženo nejméně ve dvou přepravkách každá o
půdorysných rozměrech 400 x 300 mm,

ci úložné a úchytné prvky jsou provedeny z materiálu s vysokou Životností např.
nerezová ocel, hliníkový kov, kompozitní materiál,

u požární příslušenství je umístěno na výsuvném platu vyrobeného z nekorodujícího
pevnostního materiálu, který umožňuje ve vysunutém stavu přistup k požárnímu
příslušenství,

ci rozvržení a rozmístění příslušenství bude upřesněno zadavatelem v rámci
kontrolních dnů.

7. va je konstruován a vybaven:
u uspořádání náprav 4 x 4, bud' trvalým pohonem 4 x 4, nebo s trvalým pohonem 4

x 2 a pohonem 4 x 4 připojitelným,
ci přední nájezdový úhel nejméně 14°,
cj zadní nájezdový úhel nejméně 20°,
ej světlá výška nejniénč 150 mm (měřeno pod krytem motoru),
ci podélně a výškově nastavitelným volantem,
ci nejméně airbagem řidiče a spolujezdce,
ci zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným zařízením,
a centrálním zamykáním s dálkovým ovládáním,
cj elektricky ovládanými okny nejméně u předních dveří,
ci předními světlomety do mlhy,
Cl lokačním zařízeni LUPUS, lokační zařízení včetně sady pro instalaci dodá zadavatel,
cj ochranným krytem pod motorem.

8. Součásti VA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním
předpisem. Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola včetně náhradního kola je
umístěno ve VA a je součástí dodávky.

9. Vzhledem k vyšší zátěži elektrické soustavy vozidla z důvodu zástavby komunikačních
prostředků a výstražného zařízení je VA vybaven akumulátorem o kapacitě nejméně 60 Ah.

10. Součástí VA jsou Čtyři kusy kol s ocelovými disky s pneumatikami pro zimní provoz.

3/4



T

Příloha č. 1 výzvy MZ 23/2019

11. Pro výrobu VA se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který
není starší 12 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti.

12. Technická životnost VA je nejméně 10 let, a to při běžném provozu u jednotky požární
ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 15.000 km. Po celou tuto dobu je VA plně
funkční.

13. VŠechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do VA
splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).

14. Pokud jsou v těchto technických podmínkách uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména,
zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů,
které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory,
umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení. Variantní
řešeni se nepřipouští.

Ve Zlíně dne 19.6.2019

""'"""""°"
UN1CARS CZ 8.

i- 4="1 T"č°"ská 1052
nissan 763 02 Zlín - Malen

DIČ: CZ2533302O

4/4



,.-L"=

Cenová kalkulace 9C629/1
Dodavatel Strana 1/1

763 02

UNICARS CZ s.r.o.
Tečovská 1052
Zlín -Malenovice

IČ: 25333020
DIČ: CZ25333020

Kupu/'/á"
r

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213
Zlín
760 01
CZE

Hnkovn/"spo]én/:-
IRAN:
SWIFT, KOMBCZPPX
Telefon:
Fax.'
El. adresa.'
Společnost je zapsána v OR u KS v Brně v oddíle C vložka 26681

IČ: 70887306

ctsnlhyd23ffrraNAVARA 2,3D D/C 6MT 4WD 16OHP VISIA
ZlO Červená (P)

'Ĺ
Cena bez DPH Cena s DPH
688 429,70 KČ 832 999,90 KČ

0,00 KČ 0,00 KČ

Model + barva + nadstandardní výbava:

Doplňky prodejte:
xx Světelná rampa s osvětlením
xx Polepy vozu
KE Gumové koberečky
Sada Kompletní zimní obuti
Standard Hardtop s výklopnými zadními dveřmi
ke výsuvná podlaha nákl. prostoru
x Kryt motoru
cc Přední mlhová světla

Mez/šoučet.'
Slevy:

688 429,70 KČ 832 999,90 KČ

55 371,90 KČ 67 000,00 KČ
4 958,70 KČ 6 000,00 KČ
1 363,60 KČ 1 650,00 KČ

24 793,40 KČ 30 000,00 KČ
38 843,00 Kč 47 000,00 KČ
29 752,10 KČ 36 000,00 KČ
12 396,70 KČ 15 000,00 KČ

8 264,50 KČ 10 000,00 KČ

175 743,90 KČ 212 650,00 KČ

Bonus Fleet - 161 776,90 Kč - 195 750,00 KČ

MezLsoucét: - 161 776,90 KČ - 195 750,00 KČ

Cena vozu celkem
Poskytnutá sleva
Cena vozu po slevě

864 173,60 KČ 1 045 649,90 KČ
- 161 776,90 KČ - 195 750,00 KČ

702 396,70 KČ 849 900,00 KČ

Standan1nl výhava:
Šestistupňová manuálni převodovka, Systém pohonu všech kol 4wd ovládaný otočným přepínačem na středové konzoli, ABS, EBD, Systém VDC , zadní
diferenciál s omezenou svornosti, Asistent pro sýžděni svahů, Asistent rozjezdu do kopce, 7x airbag: řidiČ, spolujezdec, boční aĹrbagy, kolenní airbagy,
Vypínatelný airbag spolujezdce , Ostřikovače světlometů (pouze DC), rezervní kolo, Denni svÍcenÍ, Víceprvková zadní náprava (DC), manuální klimatizace
s pylovým fítrem, Zadní výdechy ventilace, Nastavitelné sedadlo řidiče - 6 možnosti nastavení , Nastavitelné sedadlo spolujezdce - 4 možnosti nastavení,
3 hlavové opěrky pro zadní sedadla (DC), Isolix ukotveni dětských sedaček (DC) , Elektricky ovládaná okna (DC) , Lapače nečistot přední a zadní, Přední
středová loketnI opěrka, Sklopné sedáky zadních sedadel, 3x zásuvka na 12V, Elektricky nastavitelná zpětná zrcátka (manuáiňě sklopná)
Elektromagnetický zámek vÍčka nádrže , Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním, 2 držáky nápojů pro přední sedadla, Automatické světlomety se
senzory šera, Vnitřní zpětné zrcátko s manuálním zacloněnIm proti oslnÉšnÍ, Zadní lampičky, Držák slunečních brýlí, 17" ocelová kola, Přední nárazník v
barvě karoserie, černý zadní nárazn% spoiler kovový na zádi, LED třetí brzdové světlo, Autorádio, 6 x repro, ovIádánI rádia na volantu,
Bluetooth/USB/AUX, tempomat s vačem rychlosti (DC), systém samočinné aktivace světel s funkcí Follow me home, Palubní počÍtač,


